
1 кмс Коряков Вадим Тюменская область 181 148 228 171 165 171 177,3 1064

2 Притужалов Андрей Тюменская область 155 170 202 173 212 147 176,5 1059

3 2 Едигарев Владимир Тюменская область 172 151 137 175 189 190 169,0 1014

4 Федоров Сергей Тюменская область 162 192 158 182 184 135 168,8 1013

5 кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 168 152 177 166 199 147 168,2 1009

6 Чингин Иван Тюменская область 170 154 150 247 128 146 165,8 995

7 кмс Судат Максим Тюменская область 199 163 128 177 159 162 164,7 988

8 3 Наседкин Денис Тюменская область 132 185 173 182 142 159 162,2 973

9 Мишелашвили Рахим Тюменская область 213 169 178 139 128 135 160,3 962

10 Шакиров Кирилл Тюменская область 176 189 125 145 145 171 158,5 951

11 Клименко Илья Тюменская область 177 117 158 175 158 161 157,7 946

12 3 Овчинников Олег Тюменская область 168 142 148 160 171 153 157,0 942

13 3 Лапин Павел Тюменская область 140 130 147 156 185 180 156,3 938

14 Колесник Сергей Тюменская область 171 141 150 159 148 161 155,0 930

15 Козлов Евгений Тюменская область 137 146 129 191 168 157 154,7 928

16 3 Завязочников Василий Тюменская область 139 166 118 205 146 143 152,8 917

17 Лучников Павел Тюменская область 152 96 175 169 158 160 151,7 910

18 Минбаев Денис Тюменская область 170 142 137 161 129 132 145,2 871

19 3 Завязочников Олег Тюменская область 159 173 156 120 115 116 139,8 839

20 Барманжеев Александр Тюменская область 133 119 134 129 169 147 138,5 831

21 Швайцер Максим Тюменская область 116 154 151 118 129 149 136,2 817

22 Вязников Егор Тюменская область 157 146 118 102 87 135 124,2 745

23 Нихайчик Александр Тюменская область 127 101 96 158 126 105 118,8 713

1 Федоров Сергей Тюменская область 224

2 2 Едигарев Владимир Тюменская область 199

3 Притужалов Андрей Тюменская область 185

4 кмс Коряков Вадим Тюменская область 167

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К А.В. Шепелина

средний 

за 6 игр

Разряд/

Званиеместо 4 игра3 игра

всего 

за 6 

игр

Департ амент  по спорт у Тюменской област и

17 - 19.02. 2018 г.                                                        г. Тюмень

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Региональная общест венная организация "Федерация боулинга Тюменской област и"

 ЧЕМПИОНАТ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Боулинг-цент р "Бруклин боул", ул. Тимофея Чаркова, 60

место Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ

Результаты квалификации

СУБЪЕКТ



1 3 Корякова Наталья Тюменская область 107 177 157 123 149 162 145,8 875

2 Гаева Алена Тюменская область 214 133 124 174 109 117 145,2 871

3 кмс Сафонова Галина Тюменская область 138 163 136 139 112 172 143,3 860

4 Чингина Александра Тюменская область 134 119 168 123 147 167 143,0 858

5 Самойчук Людмила Тюменская область 133 144 153 124 105 145 134,0 804

6 Кулинич Олеся Тюменская область 148 128 133 109 112 140 128,3 770

1 Гаева Алена Тюменская область 160

2 3 Корякова Наталья Тюменская область 158

3 кмс Сафонова Галина Тюменская область 129

4 Чингина Александра Тюменская область 114

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К А.В. Шепелина

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

ФИНАЛ

место Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

Департ амент  по спорт у Тюменской област и

Региональная общест венная организация "Федерация боулинга Тюменской област и"

 ЧЕМПИОНАТ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

17 - 19.02. 2018 г.                                                        г. Тюмень

Боулинг-цент р "Бруклин боул", ул. Тимофея Чаркова, 60

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Притужалов Андрей Тюменская область 155 170 202 173 212 147 176,5 166,4 1997

3 Лапин Павел Тюменская область 140 130 147 156 185 180 156,3 166,4 1997

Колесник Сергей Тюменская область 171 141 150 159 148 161 155,0 166,2 1994

кмс Коряков Вадим Тюменская область 181 148 228 171 165 171 177,3 166,2 1994

кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 168 152 177 166 199 147 168,2 165,2 1982

3 Наседкин Денис Тюменская область 132 185 173 182 142 159 162,2 165,2 1982

Шакиров Кирилл Тюменская область 176 189 125 145 145 171 158,5 162,2 1946

Чингин Иван Тюменская область 170 154 150 247 128 146 165,8 162,2 1946

Козлов Евгений Тюменская область 137 146 129 191 168 157 154,7 161,8 1941

Федоров Сергей Тюменская область 162 192 158 182 184 135 168,8 161,8 1941

3 Овчинников Олег Тюменская область 168 142 148 160 171 153 157,0 160,8 1930

кмс Судат Максим Тюменская область 199 163 128 177 159 162 164,7 160,8 1930

Мишелашвили Рахим Тюменская область 213 169 178 139 128 135 160,3 149,4 1793

Барманжеев Александр Тюменская область 133 119 134 129 169 147 138,5 149,4 1793

3 Завязочников Олег Тюменская область 159 173 156 120 115 116 139,8 146,3 1756

3 Завязочников Василий Тюменская область 139 166 118 205 146 143 152,8 146,3 1756

кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 191

3 Наседкин Денис Тюменская область 176

Шакиров Кирилл Тюменская область 141

Чингин Иван Тюменская область 164

Притужалов Андрей Тюменская область 169

3 Лапин Павел Тюменская область 119

Колесник Сергей Тюменская область 103

кмс Коряков Вадим Тюменская область 168

Гаева Алена Тюменская область 214 133 124 174 109 117 145,2 144,1 1729

Чингина Александра Тюменская область 134 119 168 123 147 167 143,0 144,1 1729

кмс Сафонова Галина Тюменская область 138 163 136 139 112 172 143,3 138,7 1664

Самойчук Людмила Тюменская область 133 144 153 124 105 145 134,0 138,7 1664

3 Корякова Наталья Тюменская область 107 177 157 123 149 162 145,8 137,1 1645

Кулинич Олеся Тюменская область 148 128 133 109 112 140 128,3 137,1 1645

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К А.В. Шепелина

1

2

3

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

Департ амент  по спорт у Тюменской област и

Региональная общест венная организация "Федерация боулинга Тюменской област и"

 ЧЕМПИОНАТ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

17 - 19.02. 2018 г.                                             г. Тюмень

Боулинг-цент р "Бруклин боул", ул. Тимофея Чаркова, 60

1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

5 игра
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 6 игра

Разряд/

Звание

7

8

5

6

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 12 игр 
3 игра

всего за 

12 игр

1 367

2 игра 4 игра1 игра

2

3

4

место

2

3

ФИНАЛ

4

305

288

1 игра суммаместо Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

271



Чингин Иван Тюменская область 170 154 150 247 128 146 165,8 154,4 1853

Чингина Александра Тюменская область 134 119 168 123 147 167 143,0 154,4 1853

3 Наседкин Денис Тюменская область 132 185 173 182 142 159 162,2 152,8 1833

кмс Сафонова Галина Тюменская область 138 163 136 139 112 172 143,3 152,8 1833

3 Лапин Павел Тюменская область 140 130 147 156 185 180 156,3 150,8 1809

Гаева Алена Тюменская область 214 133 124 174 109 117 145,2 150,8 1809

Шакиров Кирилл Тюменская область 176 189 125 145 145 171 158,5 146,3 1755

Самойчук Людмила Тюменская область 133 144 153 124 105 145 134,0 146,3 1755

Мишелашвили Рахим Тюменская область 213 169 178 139 128 135 160,3 144,3 1732

Кулинич Олеся Тюменская область 148 128 133 109 112 140 128,3 144,3 1732

3 Завязочников Олег Тюменская область 159 173 156 120 115 116 139,8 142,8 1714

3 Корякова Наталья Тюменская область 107 177 157 123 149 162 145,8 142,8 1714

3 Наседкин Денис Тюменская область 189

кмс Сафонова Галина Тюменская область 179

3 Лапин Павел Тюменская область 147

Гаева Алена Тюменская область 134

Шакиров Кирилл Тюменская область 149

Самойчук Людмила Тюменская область 121

Чингин Иван Тюменская область 148

Чингина Александра Тюменская область 104

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К А.В. Шепелина

Департ амент  по спорт у Тюменской област и

Региональная общест венная организация "Федерация боулинга Тюменской област и"

 ЧЕМПИОНАТ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

17 - 19.02. 2018 г.                                             г. Тюмень

Боулинг-цент р "Бруклин боул", ул. Тимофея Чаркова, 60

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МИКС

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

5

6

ФИНАЛ

место Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

1

2

368

281

3

4

270

252


